
UCHWAŁA NR XXX/200/13
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego 450 rocznicę nadania aktu lokacyjnego wsi Sidzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 zez zm.) – Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na wzniesienie pomnika z wizerunkiem herbu wsi Sidzina dla upamiętnienia 450 rocznicy 
nadania aktu lokacyjnego wsi Sidzina nadanym przez króla Zygmunta Augusta. 

2. Miejsce na lokalizację pomnika wskazuje się działkę nr 37/2 stanowiącą mienie Gminny Bystra-Sidzina 
zlokalizowaną obok ogródka różańcowego w Sidzinie. 

3. Integralną część uchwały stanowią załączniki nr 1 i 2. 

W załączniku nr 1 znajduje się dokładna lokalizacja pomnika, w załączniku nr 2 wizualizacja pomnika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OPNJH-TSYJL-OYJMW-YHAZS-OWSKS. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/200/13

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 7 maja 2013 r.

lokalizacja pomnika 

Id: OPNJH-TSYJL-OYJMW-YHAZS-OWSKS. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/200/13

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 7 maja 2013 r.

wizualizacja pomnika 

Id: OPNJH-TSYJL-OYJMW-YHAZS-OWSKS. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



